
 

平成 28 年 2 月吉日 
 

 

 

 

新商品発売のご案内 

 

 

 

会員各位 

 

謹啓 

春寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2009 年 12 月の発売以来皆様に長らくご愛顧頂いておりますアンティモスと

テルマですが、2016 年 2 月 15 日よりネオアンティモス・ネオテルマとしてリニュー

アルいたします。皆様のご要望にお応えし、お求めやすい価格にて新発売いたします。 

そこで、新商品の発売を記念いたしましてプラスワンキャンペーンを行います。 

キャンペーン期間は 2016 年 2 月 15 日から 2016 年 5 月 31 日までとなります。 

是非この機会をご活用いただき、ネオアンティモス・ネオテルマとして新たに生まれ

変わりました新商品をお試し下さい。 

尚、これに伴い現在発売中のテルマは 2016 年 2 月 12 日をもちまして販売を終了さ

せていただきます。皆様のこれまでのご愛顧に心より感謝いたします。 

 

 今後も引き続き、弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げますと共に、 

皆様の今後益々のご健勝を心よりお祈りいたします。 

敬白 

 

 

 

株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 


